2

	[bookmark: _Hlk204606705]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng  10  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………….......................................

Căn cứ Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 20/10/2025 Hội đồng nhân dân xã Sơn Tây Thượng về việc giao dự toán thuộc nguồn vốn sự nghiệp năm 2025 (bao gồm dự toán năm 2024 về trước kéo dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng và Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 20/10/2025 của Hội đồng nhân dân xã Sơn Tây Thượng về việc giao dự toán thuộc nguồn vốn sự nghiệp năm 2025 (bao gồm dự toán năm 2024 về trước kéo dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng.
Để thực hiện các Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất có hiệu quả thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn. UBND xã Sơn Tây Thượng tổ chức cuộc họp thống nhất một số nội dung để chuẩn bị thực hiện các Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất năm 2025.
Trân trọng kính mời các thành phần tham dự:
1. Thành phần tham dự:
* Ở xã:
- Đồng chí Võ Thế Vinh, Phó Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Kinh tế (phụ trách các chương trình MTQG;
- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;
- Phòng Văn hoá – Xã hội cử công chức dự và đưa tin;
- Ban cán sự các thôn (Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Mặt trận thôn).
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút ngày 27/10/2025 (Sáng thứ 2).
- Địa điểm: Tại Hội trường số 1, tầng 1 Trụ sở làm việc xã Sơn Tây Thượng.
3. Chuẩn bị nội dung:
- Phòng Kinh tế xã chuẩn bị nội dung, biên bản và một số nội dung khác liên quan đến công tác triển khai thực hiện các Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia.
- Các thành phần được mời tham gia chuẩn bị các nội dung liên quan để trình bày tại cuộc họp.
[bookmark: _GoBack]- Ban cán sự các thôn rà soát, cập nhật danh sách các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo trong vòng 36 tháng chưa được hỗ trợ từ Dự án hỗ trợ sản xuất trên địa bàn 03 xã cũ trong giai đoạn 2021-2025 thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia để báo cáo tại cuộc họp.
- Văn phòng HĐND&UBND xã sắp xếp bố trí, chuẩn bị điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.
Kính mời các thành phần tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh